
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.05.2016 № 11
п. Заводской

О внесении изменений в решение Совета Заводского сельского поселения
от 28.11.2014 №29 «Об установлении на территории

Заводского сельского поселения налога
на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 04 октября
2014 г. № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую
Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона
Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» и главой 32 части второй
Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального
образования Заводского сельского поселения, в целях приведения в соответствие с
действующим законодательством, руководствуясь письмом Межрайонной инспекции
Федеральной налоговой службы №6 по Томской области Исх. № 07-24/01539 от 23.03.2016,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Заводского сельского поселения от 28.11.2014 №29 «Об
установлении на территории Заводского сельского поселения налога на имущество
физических лиц» следующие изменения:

1.1. пункт 3.2. решения изложить в следующей редакции:

«3.2. 1 процент в отношении объектов налогообложения, указанных в абзаце втором
пункта 2 настоящего Решения в период с 01.01.2016 по 31.12.2016.»

1,5 процента в отношении объектов налогообложения, указанных в абзаце
втором пункта 2 настоящего Решения в период с 01.01.2017.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Совета Заводского
сельского поселения.



Глава поселения                                                                   Е.В. Кузнецов


